06/01/2022 09:08 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CE9DED57/03AGdBq26N8ZGhHGe0oqv8Qo2T9-a3hYuarsyhQgWaFPudPwtnF0XKchf5In13… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 - SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 - SRP

O Município de Olho D’água do Borges/RN, através da
Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e
Finanças, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às
14:00 horas do dia 18 de janeiro de 2022, fará realizar
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP, tipo
MENOR VALOR POR ITEM, destinado ao REGISTRO DE
PREÇO PARA UMA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE BORRACHEIRO PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO E TROCA DE PNEUS,
PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
DESTE MUNICIPIO.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na Sala da Comissão de Licitação, na Rua
Etelvino Sales, SN, Centro, Olho D'Água do Borges/RN,
podendo ser solicitado através do e-mail:
licitacaopmodb@outlook.com, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente, nos dias uteis no horário das
08:00 às 12:00 e das 14 às 18:00horas.

Olho D’água do Borges - RN, 05 de janeiro de 2022.

CARLOS ALBERTO DE LIMA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:

Adna Maria de Oliveira
Código Identificador:CE9DED57

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/01/2022. Edição 2688
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/